单位：元  币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

78

应纳税暂时性

差异

递延所得税

负债

应纳税暂时性

差异

递延所得税

负债

非同一控制企业合并

资产评估增值
- - - -

其他债权投资公允价

值变动
- - - -

其他权益工具投资公

允价值变动
- - - -

以公允价值计量且其

变动计入当期损益的

交易性金融资产的估

值

1,175,624.80 190,499.28 - -

合计 1,175,624.80 190,499.28 - -

更正后：

单位：元  币种：人民币

项目

期末余额 期初余额

应纳税暂时性

差异

递延所得税

负债

应纳税暂时性

差异

递延所得税

负债

非同一控制企业合并

资产评估增值
- - - -

其他债权投资公允价

值变动
- - - -

其他权益工具投资公

允价值变动
- - - -

以公允价值计量且其

变动计入当期损益的

交易性金融资产的估

值

1,175,624.80 190,499.28 - -

实际控制人资金占用

利息收入
1,056,207.86 162,227.68

合计 2,231,832.66 352,726.96 - -

21、“第十一节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“30、其

他非流动资产”

更正前:

单位：元  币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

预付设备款 228,813,476.00 1,124,840.97

预付土地款 51,062,096.43 -

79

预付商品房款 23,595,467.37 -

融资租赁保证金 700,000.00 700,000.00

IPO 中介机构费用 - 4,068,396.18

合计 304,171,039.80 5,893,237.15

其他说明：

不适用

更正后:

单位：元  币种：人民币

项目 期末余额 期初余额

预付设备款 31,264,476.00 1,124,840.97

预付土地款 51,062,096.43 -

预付商品房款 23,595,467.37 -

融资租赁保证金 700,000.00 700,000.00

IPO 中介机构费用 - 4,068,396.18

合计 106,622,039.80 5,893,237.15

其他说明：

不适用

22、“第十一节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“57、盈

余公积”

更正前:

单位：元  币种：人民币

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 24,517,695.16 8,745,908.65 - 33,263,603.81

任意盈余公积 - - - -

储备基金 - - - -

企业发展基金 - - - -

其他 - - - -

合计 24,517,695.16 8,745,908.65 - 33,263,603.81

盈余公积说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

本期法定盈余公积增加8,745,908.65元是公司按照母公司本期净利润的10%计提的法定

盈余公积。

更正后:

单位：元  币种：人民币

80

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 24,517,695.16 8,832,459.29 - 33,350,154.45

任意盈余公积 - - - -

储备基金 - - - -

企业发展基金 - - - -

其他 - - - -

合计 24,517,695.16 8,832,459.29 - 33,350,154.45

盈余公积说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

本期法定盈余公积增加8,832,459.29元是公司按照母公司本期净利润的10%计提的法定

盈余公积。

23、“第十一节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“58、未

分配利润”

更正前:

单位：元  币种：人民币

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 223,716,834.25 138,157,926.47

调整期初未分配利润合计数（调增

+，调减－）

- -

调整后期初未分配利润 223,716,834.25 138,157,926.47

加：本期归属于母公司所有者的净

利润

89,145,085.17 94,908,101.92

减：提取法定盈余公积 8,745,908.65 9,349,194.14

提取任意盈余公积 - -

提取一般风险准备 - -

应付普通股股利 - -

转作股本的普通股股利 - -

其他 - -

期末未分配利润 304,116,010.77 223,716,834.25

更正后:

单位：元  币种：人民币

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 223,716,834.25 138,157,926.47

调整期初未分配利润合计数（调增

+，调减－）
- -

调整后期初未分配利润 223,716,834.25 138,157,926.47